Администрация Болыиеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ d 3  ” января 2018 г. №
с. Большое Игнатово

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Закона Республики Мордовия
от 20 октября 2015 года № 83-3 « О регулировании отдельных вопросов в
сферах государственно-частного партнерства, концессионных соглашений на
территории Республики Мордовия», администрация Болыпеигнатовского
муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и график проведения конкурсных
процедур по передаче рбъектов в отношении которых, планируется
заключение концессионных соглашений в 2018 году.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, а
также на официальном сайте Болыпеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Болынеигнатовскол
муниципального района Т.Н.Полозова

Приложение
к постановлению администрации

Большеигнатовского муниципального района
«___» января 2018 г. № _

Перечень
и график проведения конкурсных процедур по передаче объектов в

отношении которых, планируется заключение концессионных соглашений в
2018 году.

№
п/п

Наименование объектов
коммунальной сферы

(объекты теплоснабжения,
водоснабжения и
водоотведения),
находящегося в
муниципальной
собственности

Местонахождение
объектов коммунальной

сферы (объекты
теплоснабжения,
водоснабжения и
водоотведения)

Протяженность,
глубина,

количество и т.д.

Период проведения
конкурсных
процедур по
передачи в
концессию
объектов

теплоснабжения,
водоснабжения и

водоотведения
1 Котельная Республика Мордовия,

Большеигнатовский
район, с.Андреевка,

ул.Первомайская, д.92

102,8 кв.м, 3-4 квартал 2018 г.

2 теплотрасса Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Андреевка,
ул.Первомайская,

1981г. ввода 3-4 квартал 2018 г.

3 Котельная . Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Спасское,

ул.Новая, д.1б

77,1 кв.м 3-4 квартал 2018 г.

4 Котельная Республика Мордовия,
Большеигнатовский

район, с.Киржеманы,
ул.Советская, д.32а

40 кв.м, 3-4 квартал 2018г.

5 Модульная котельная
установка ТКУ-300

Республика Мордовия,
Большеигнатовский

район, с.Большое
Игнатово,

ул.Гражданская, д.17б

150Квт. 3-4 квартал 2018 г.

6 Модульная котельная
установка ТКУ-300

Республика Мордовия,
Большеигнатовский

район, с.Большое
Игнатово, ул.Ленина,

д.40а

16,5кв.м. 3-4 квартал 2018 г.

7 Насосная станция Республика Мордовия,
Большеигнатовс кий

район, с.Большое
Игнатово, ул.Ленина,

д.40а

Площадь 18,2 3-4 квартал 2018 г.

8 Наружные сети водопровода Республика Мордовия,
Большеигнатовский

район, с.Большое
Игнатово, улЛенина,

д.40а

Площадь 18,2 3-4 квартал 2018 г.

9 Тепловые сети Республика Мордовия,
Большеигнатовский

район, с.Большое
Игнатово, ул.Ленина,

Площадь 18,2 3-4 квартал 2018 г.

д.40а
10 Сети электроснабжения Республика Мордовия,

Большеигнатовский
район, с.Большое

Игнатово, ул.Ленина,
д.40а

Площадь 18,2 3-4 квартал 2018 г.

11 Сети газоснабжения Республика Мордовия,
Большеигнатовский

район, с.Большое
Игнатово, ул.Ленина,

д.40а

Площадь 18,2 3-4 квартал 2018 г.

12 Водопровод
Общая площадь 1720 п.м.

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Советская

Общая площадь
1720 п.м.

3-4 квартал 2018 г.

13 Водозаборный узел общая
площадь 7 кв.м.

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Колхозная

общая площадь 7
кв.м.

3-4 квартал 2018 г.

14 Водозаборный узел общая
площадь 13.3 кв.м

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Ленина

общая площадь 13.3
кв.м

3-4 квартал 2018 г.

15 Водозаборный узел общая
площадьЮ. 1 кв.м

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Советская

общая площадьЮ. 1
кв.м

3-4 квартал 2018 г.

16 Канализацион-ный
коллектор общая площадь
1980 кв.м.

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Школьная

общая площадь
1980 кв.м.

3-4 квартал 2018 г.

17 Котельная
Общая пл. 9,6 кв.м.

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Советская,
д.54а

Общая пл. 9,6 кв.м. 3-4 квартал 2018 г.

18 Здание котельной с
пристроем

Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Школьная,
д.За

Общая пл. 452,3
кв.м

3-4 квартал 2018 г.

19 Блочная автономная
котельная

Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Щорса
Д.39

Год ввода 2004г 3-4 квартал 2018 г.

20 Водопровод Dh=63MM.
(Новая линия из ПВХ труб)

Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Большое
Игнатово

400м 3-4 квартал 2018 г.

21 Теплотрасса D1i= 2 5 0 /7 6 mm Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Советская

1032м 3-4 квартал 2018 г.

22 Водоснабжение с.Большое
Игнатово 806 п.м.

Республика Мордовия,
Большеигнатовский
район, с.Большое
Игнатово, ул. Школьная

806 п.м. 3-4 квартал 2018 г.

23 Водопровод по ул.Юношева Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Юношева

3-4 квартал 2018 г.

24 Устройство системы
канализации и водопровода

Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Советская,
Д -1 7

3-4 квартал 2018 г.

25 Электролиния Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Большое
Игнатово, ул.Юношева

3-4 квартал 2018 г.

26 Водоснабжение Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, с.Болыпое
Игнатово, ул. Луговая
1-я, ул. Луговая 2-я,
ул.Полевая,
ул.Заречная, ул. 50 лет
Победы, ул.Школьная

2300 п.м. 3-4 квартал 2018 г

27 В одоснабж ение 4480  м. Республика Мордовия,
Большеигна-товский
район, сСтарое
Чамзино,

4480м 3-4 квартал 2018 г.